PHIẾU CHUYỂN ĐƠN KIẾN NGHỊ, PHẢN ÁNH

Kính gửi:  Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh - Chi nhánh Sơn Tịnh

Ngày 20/5/2025, Ủy ban nhân dân huyện Sơn Tịnh nhận được đơn đề ngày

19/5/2025 của ông Võ Văn Tình, địa chỉ: Thôn Thế Long, xã Tịnh Phong, huyện

Sơn Tịnh (điện thoại liên lạc: 0973.231.357).

 Đơn có nội dung: Phản ánh Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh - Chi nhánh

Sơn Tịnh chậm giải quyết hồ sơ đề nghị chuyển nhượng và cấp đổi Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất của ông Võ Văn Tình (nội dung cụ thể trong đơn kèm

theo).

Qua xem xét nội dung đơn, căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01

tháng 10 năm 2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu

nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh và quy định của pháp luật; Chủ tịch

UBND huyện chuyển đơn của ông Võ Văn Tình đến Văn phòng đăng ký đất đai

tỉnh - Chi nhánh Sơn Tịnh khẩn trương giải quyết, hướng dẫn hoặc trả lời cho công

dân theo quy định, không để hồ sơ của công dân kéo dài gây bức xúc cho công

dân; báo cáo kết quả cho Chủ tịch UBND huyện, đồng gửi Ban Tiếp công dân

huyện theo dõi trước ngày 25/6/2025./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng NN&MT huyện;

- UBND xã Tịnh Phong;

- Ông Võ Văn Tình (báo tin);

- CVP, các PVP;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Hữu Hà

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PC-UBND Sơn Tịnh, ngày      tháng 5 năm 2025

V/v chuyển đơn của

ông Võ Văn Tình

ở xã Tịnh Phong

		2025-05-22T06:33:13+0700

		2025-05-22T09:17:55+0700

		2025-05-22T09:17:55+0700

		2025-05-22T09:17:55+0700